关于召开 2020 年高等教育事业统计布置会的通知

为贯彻落实 2020 年山东省高等教育事业统计调查表填报布置培训会精神，做好我

校（院）今年高等教育事业统计工作，校（院）决定召开 2020 年高等教育事业统计工

作布置与培训会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 10 月 13 日(周二) 下午 14:00。

二、会议地点

泰安校区行政楼第二会议室召开。

三、参会人员

党委办公室、组织部、统战部、学生工作部、人事部、教务部、发展规划与学科建

设部（教学评估办公室）、科研部、医院管理与疾病控制部、研究生部、招生就业部、

国有资产与实验室管理部、安全保卫部、后勤管理部、团委、继续教育学院、国际教育

学院、通识教育部、现代教育技术中心、图书馆、期刊编辑部等有关单位负责人和负责

填报统计报表的人员。

四、会议内容

（一）传达 2020 年全国教育事业统计工作精神。

（二）2020 年高等教育事业统计工作分工及填报事项。

发展规划与学科建设部（教学评估办公室）

2020 年 10 月 12 日

http://sa.sdfmu.edu.cn/
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://property.sdfmu.edu.cn/